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 هیچ‌کس نمی‌تواند 
رکورد پروین را بشکند

 zخبر

محمد مهدی احمدی

تعیین تکلیف برای بازگشت

در نیم فصل اول فصل گذشته در پرسپولیس به‌کار گرفته نشد و در نیم 
فصل دوم به‌صورت قرضی به نفت مسجدسلیمان برگشت و موفق شد در 
چند بازی به میدان برود. با سقوط نفت مسجدسلیمان به لیگ دسته اول 
این بازیکن مجدداً به پرسپولیس باز خواهد گشت تا در ادامه حضور او 
در این تیم تصمیم‌گیری شود. از آنجایی که احمدی با پرسپولیس قرارداد 
دارد، تصمیم‌گیری در خصوص ماندن او در این تیم یا جدایی، با کادر فنی 

سرخ‌پوشان است.

محمد محمدی

در انتظار یحیی

ما منتظر بازگشت آقای گل‌محمدی هستیم. طبیعی است که ایشان به تعطیلات 
برود و مدتی استراحت کند چون فصل خیلی سخت و فشرده‌ای بود و ریکاوری 
ذهنی به ایشان کمک می‌کند تا با شرایط بهتری برگردد. از زمان بازگشت ایشان 
اطلاعی ندارم و چه زمانی جلسه برای نقل و انتقالات خواهیم داشت اما طبیعی 
است که بدون نظر سرمربی، وارد نقل و انتقالات نشویم و منتظر بمانیم. آقای 
گل‌محمدی یک سال دیگر با پرسپولیس قرارداد دارد و ما از داشتن او خوشحالیم.

محمد عسگری

همراه همیشگی یحیی

از بین دستیاران یحیی، عسگری بیشتر از همه با او کار کرده است و اگر 
گل‌محمدی بماند همچنان عضوی از کادر فنی پرسپولیس خواهد بود اما 
چنانچه به تیم دیگری برود او را هم قطعاً با خود خواهد برد. عسگری قبل‌تر 
در ذوب‌آهن جام حذفی و سوپرجام را برده بود. اتفاقی که امسال با بردن لیگ 
برای او به شکل ویژه‌تری تکرار شد. او در تراکتور و شهرخودرو هم با گل‌محمدی 

کار کرده و یحیی نیز به او اعتماد زیادی دارد.
 

از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

امروز بمب می‌ترکد؟
نقل و انتقالات فوتبال ایران شروع 
شد و هر ساعت باید منتظر شنیدن 
اخبار و شایعات مربوط به رفتن 
یا جذب برخی بازیکنان باشیم. 
دیروز برخی منابع خبری اعام 
کردند پرسپولیس امروز یک بمب 
می‌ترکاند و بازیکنی که بسیاری 
از هواداران تیم منتظر پیوستن 
او به پرسپولیس بودند سر از 
اردوی سرخ‌ها در می‌آورد. البته 
در روزی که قرار است مجمع 
سالیانه پرسپولیس تشکیل شود 
و شرایط مدیریتی باشگاه هنوز 
ثبات ندارد این مسأله کمی بعید 

به نظر می‌رسد.

استوری تقدیر از 
سه بازیکن

باشگاه پرسپولیس با انتشار 
یک استوری از این سه بازیکن 
اسبق خود تشکر کرد. حمید رضا 
علی‌عسگری، محمد انصاری و 
محسن ربیع خواه سه بازیکن سابق 
پرسپولیس طی یکی دو هفته اخیر 
از فوتبال خداحافظی کردند و 
باشگاه پرسپولیس با انتشار یک 
استوری در فضای مجازی از آنها به 
خاطر خدمات‌شان به این باشگاه 

تقدیر کرد.
 

جذب مهاجم ولزی؟
در شرایطی که شیخ دیاباته از 
پرسپولیس جدا شده و احتمالاً 
قرارداد لئاندرو پریرا هم لغو 
خواهد شد پرسپولیس نیاز به 
جذب مهاجم جدید دارد. گفته 
می‌شود مدیران پرسپولیس برای 
تقویت خط حمله خود با دکلان 
مک‌مانوس مهاجم اسکاتلندی 
به توافق رسیدند. این مهاجم ۱۸۰ 
سانتی متری در نیوسِــینتس بازی 
می‌کند و در دو سال اخیر در ۵۱ 
بازی ۵۰ گل به ثمر رسانده است. 
او همچنین فصل گذشته آقای 
گل لیگ ولز شد. البته تا زمانی 
که ماجرای قرارداد ریالی شفاف 
نشود بعید است پرسپولیس و 
باشگاه‌های دیگر براحتی بتوانند 

بازیکن خارجی جذب کنند.
 

 وداع سیدجلال
 با وریا

سیدجلال حسینی مربی فصل 
قبل پرسپولیس به مناسبت 
ز  یا غفوری ا خداحافظی ور
فوتبال یک استوری منتشر کرد. 
سیدجلال با انتشار عکسی از 
وریا در تمرین استقلال خطاب 
به کاپیتان سابق آبی‌ها نوشت: 
وریای عزیز!همیشه رفتن بد 
نیست. گاهی برای ماندن باید 
رفت. خدا قوت به تو برای همه 
این سال‌ها . بدرخشی دوست 

خوب من.

تکذیب شایعه 
جدایی معاون

محمد محمدی معاون باشگاه 
پرسپولیس در واکنش به شایعه 
استعفای خود گفت: اخیراً کمی 
گرفتار بودم و نتوانستم پاسخ 
تلفن برخی را بدهم و آنها هم این 
شایعات را منتشر کردند که برای 
خودم هم عجیب است. اینکه 
کسی جواب تلفن شما را ندهد و در 
موردش شایعه بسازید، کار درستی 
است؟ البته من همیشه رابطه 
خوبی با هواداران و خبرنگاران 
داشتم و خدا را شکر همین الان 

هم ثابت شد.
وی در مورد شایعه اختاف با رضا 
درویش گفت: این هم شایعه 
عجیبی است، ما همگی در حال 
کار هستیم و کدام اختاف؟ 
همه برای موفقیت و سربلندی 
پرسپولیس تاش می‌کنیم و من 
هم خوشحالم که در پرسپولیس 

حضور دارم.
 
 

 
چرا در باشگاهی که سه قهرمانی 
موجود در فوتبال را کسب کرده 

باید شاهد تغییرات و بی‌ثباتی 
احتمالی در مدیریت و هیأت 

مدیره‌اش باشیم؟!
به هر حال همیشه ما شاهد 
چالش‌هایی در زمینه مدیریت و 
سایر ارکان باشگاه‌های سرخابی 
در چند سال اخیر بوده‌ایم که 
اصاً اتفاق خوب و جالبی برای 
باشگاه‌های پرطرفدار ما نبوده و 
نیست. به نظرم وقتی آب گل‌آلود 
می‌شود بعضی‌ها از این فرصت 
استفاده می‌کنند و می‌خواهند 
اوضاع را بدتر از این که هست 

سازند. 
درویش و هیأت مدیره هم در 
ند  لی کار کرده‌ا ین مدت عا ا
بنابراین برای چه باید درویش و 
هیأت مدیره‌اش را تغییر دهند. 
متأسفانه ما شاهد بودیم که 
مدیری آمده و خورده و برده و 
بدهی‌های کلان به جا گذاشته که 
آثارش هنوز هم باقی است، هیچ 
برخوردی هم با آن شخص نشده 

اما حالا که تیمی 

به‌عنوان قهرمانی رسیده و تمامی 
جام‌ها را کسب کرده درصدد 
ً باید  تغییرش هستند. مسلما
وزیر ورزش در این مسأله ورود 
کند و به‌عنوان رئیس مجمع از 
مدیری که نه اختاس کرده و 
نه مشکلی به وجود آورده باید 
حمایت کند. مدیری که بهترین 
بازیکنان و مربیان را انتخاب کرده 
و حتماً حقش است که حفظ 
شود و خواسته‌هایش برآورده 
شود در حالی که هر روز خبرهایی 
می‌شنویم که یک سازمان شاید 
افراد مدنظر خودش را به‌عنوان 
مدیرعامل و هیأت مدیره معرفی 

و منصوب کند.
حبان اصلی پرسپولیس،   صا
هوادارانش هستند به همین 
دلیل چرا باید مدیرعاملی که 
همه پیشکسوتان و هواداران 
پرسپولیس به عاوه کادر فنی و 
بازیکنانش او را می‌خواهند از کار 

برکنار شود.
یحیی هم شدیداً تحت فشار 

است. مربی که گفته شاید 
به‌دلیل همین فشارها از 

پرسپولیس جدا شود!
با  یگر  د فصل  یک  یحیی 
پرسپولیس قرارداد دارد به همین 
دلیل باید بماند و به قرارداداش 
عمل کند. از سوی دیگر این مربی 
باید بداند به هر تیمی 
که برود قادر نیست 
نند پرسپولیس به  ما
موفقیت برسد چون در 

پرسپولیس همیشه یار دوازدهم 
وجود دارد که از او و تیمش 
دفاع می‌کنند در حالی که چنین 
حمایتی در هیچ تیمی از یک 
مربی انجام نمی‌شود. مضاف 
بر اینکه یحیی 25 بازیکن خیلی 
خوب دارد که جزو بهترین‌های 
ایران هستند بازیکنانی که جدا 
از حمایت هواداران از حمایت 
پیشکسوتان هم برخوردارند به 
همین دلیل یحیی باید بماند و در 
ایران و آسیا بهترین شرایط را برای 
تیم پرسپولیس و هوادارانش به 
وجود بیاورد و از جدایی حرف نزند.
 با توجه به جذب بازیکنانی مانند 

بنزما توسط تیم‌های عربستانی 
می‌توان به موفقیت در آسیا 

خوشبین بود؟
بنزما اگر بازیکن خوبی شده جدا 
از توانایی‌های خودش در کنار 
بهترین بازیکنان هم بازی کرده 
که توانسته بهترین و درجه یک 
باشد به همین دلیل ما نباید 
ماک قدرت آن تیم‌ها را فقط به 
داشتن مربیان بزرگ منوط بدانیم. 
ما اگر مقابل تیم‌های شرق آسیا 
نتیجه نمی‌گیریم فقط به‌خاطر 
بازیکنانش نبوده بلکه به‌خاطر 
اینکه تقویم و زمان بازی‌هایشان با 
لیگ ما همخوانی ندارد و تیم‌های 
ما زمانی به لیگ قهرمانان آسیا 
می‌رسند که تقریباً خالی از بازیکن 

شده‌ایم.
 این یکی از مشکلات اساسی ما 
در مصاف با تیم‌های شرق آسیا 
خصوصاً در نیمه‌نهایی یا فینال 
بوده است. در حالی که اگر ما 
در لیگ‌مان ثبات داشته باشیم و 
مسائل حرفه‌ای را بهتر لحاظ کنیم 
حتماً می‌توانیم در آسیا هم نتایج 

بهتری بگیریم.
اگر یحیی و درویش بمانند 

پرسپولیس می‌تواند به موفقیت 
در آسیا و لیگ خوشبین باشد؟

جدا از ماندن یحیی و درویش نیاز 
است که پرسپولیس دو مهاجم 
خوب خارجی در حد لوکادیا بگیرد. 
سوای آن به نظرم باید بازیکنانی 
مانند جلالی و رضاییان برای دفاع 
چپ و راست هم جذب شوند 
با چنین تغییراتی می‌توان به 
موفقیت در آسیا و قهرمانی مجدد 

در لیگ ایران امیدوار بود.

ناصر ابراهیمی یکی از با سابقه‌ترین مربیان تاریخ فوتبال ایران است که سال‌ها در تیم ملی و تیم‌های فوتبال 
باشگاهی ایران مربیگری کرده است، مربی‌ای که به همراه پرسپولیس در لیگ ایران موفقیت‌ها و قهرمانی‌های 
زیادی را کسب کرد، از این رو به بهانه قهرمانی پرسپولیس و سه‌گانه زدن این تیم گفت و گویی با ابراهیمی داشتیم.

بهزاد داداش‌زاده هافبک اسبق پرسپولیس و تیم ملی معتقد است چرا در شرایطی که مدیر عامل و هیأت مدیره 
پرسپولیس به بهترین شکل ممکن کار کرده و تیم را به‌عنوان قهرمانی رسانده‌اند باید تغییر کنند و به‌شدت از سیاست 

اتخاذ شده از سوی سازمان خصوصی‌سازی انتقاد می‌کند.

به نظرتان تغییرات 
پرسپولیس در شرف انجام 

است یا مدیریت و هیأت 
مدیره ابقا خواهند شد؟

آخرین اخباری که من دارم دال 
بر این است که امروز وضعیت 
مل  مدیرعا و  یره  مد ت  هیأ
پرسپولیس مشخص خواهد شد، 
به هر حال تکلیف پرسپولیس 
باید هر چه سریع‌تر مشخص 
شود تا تیم زودتر بسته شده 
و تمریناتش را آغاز کند چون 
مسابقات در راه است و فرصت 
خیلی زیادی تا لیگ بعدی باقی 
نیست، از این رو باید هر چه زودتر 

تکلیف تیم مشخص شود.
یحیی ابراز خستگی کرده، به 
نظرتان این مربی باید بماند 
یا مربی دیگری را جایگزین 

او سازند؟
ین است  معمولاً عرف بر ا
مربی‌ای که تیمش را قهرمان 
ساخته تغییر نمی‌دهند و با 
او حتماً قرارداداش را تمدید 
می‌کنند. از طرفی تا جایی که 
من می‌دانم یحیی یک سال با 
پرسپولیس قرارداد دارد. از سوی 
دیگر به نظرم یحیی و کادر فنی 
پرسپولیس، همچنین مدیریت 
و سرپرستی‌اش جزو بهترین‌ها 
بوده‌اند، از این رو حتماً باید این 
گروه حفظ شود تا موفقیت‌های 
دیگری را رقم بزنند. این گروه 
مرا یاد علی پروین و کادرش که 
خودم هم جزو یکی از ایشان 
بودم، می‌اندازد. یادش بخیر 
قهرمانی لیگ آزادگان در سال 
1377را کسب کردیم و همان 
سال دبل زدیم و قهرمان جام 

حذفی هم شدیم، سال بعدش 
هم در لیگ قهرمان شدیم اما 
چون حضورمان در آسیا قطعی 
شده بود در جام حذفی شرکت 

نکردیم.
پرسپولیس فعلی می‌تواند 

قهرمان آسیا شود؟
تیم فعلی باید خیلی تقویت شود 
تا بتواند در آسیا قد علم کند. در 
واقع زور این تیم برای قهرمانی در 
آسیا کم است و نیاز به تقویت زیاد 
دارد و به غیر از خط دروازه در بقیه 
پست‌ها باید خیلی تقویت شود.

اما هر چقدر هم بازیکن 
جدید بگیریم نمی‌توانیم 
با تیم‌های عربستانی که 

بازیکنان خارجی تاپ را به 
خدمت می‌گیرند برابری 

کنیم؟!
بله عربستانی‌ها خیلی خرج 
م  کردند و در حال استخدا
بهترین‌ها و نامی‌ها هستند اما 
به نظرم ما باید مربیانی مانند 
راجرز را بیاوریم که نسلی خوب 
از مهاجمان برای ما درست کند. 
در آن زمان راجرز مهاجمانی برای 
پرسپولیس ساخت که سال‌ها در 
تیم ملی و پرسپولیس در فوتبال 
ایران آقایی کردند، در حالی که ما 
الان شاهدیم که مهاجمان تراز 
اولی در لیگ‌مان مانند گذشته 
نداریم، از این رو است که من 
معتقدم پرسپولیس هم مهاجم 
می‌خواهد هم طراح عالی و 
مدافع که بتوانند مانند خط 
دروازه در لیگ برتر خودمان و آسیا 
بهترین باشند و به نوعی بتوانند 
کار را در شرایط سخت در آورند. 
در این سال‌ها بیشتر بازیکنان 
خارجی هم که به فوتبال‌مان 
آوردیم به درد نمی‌خوردند، مثلاً 
در همین پرسپولیس لوکادیا و 
گولسیانی خوب بودند اما بقیه 

اصاً جالب نبودند و چیزی فراتر 
از بازیکنان ایرانی نداشتند.

با وجود مهاجمی مانند 
عیسی فکر می‌کنید باز هم 
پرسپولیس نیاز به تقویت 

داشته باشد؟
بی است  جم خو عیسی مها
و گل‌های حساسی هم برای 
پرسپولیس زده است اما برای 
ً باید  موفقیت در آسیا حتما
بهترین‌ها را در اختیار داشت.

به نظرتان اگر بازیکنان 
خارجی خوب جذب شوند 

پرسپولیس قهرمان می‌شود؟
نه کسی نمی‌تواند قول قهرمانی 
کی‌روش  بدهد. مگر  سیا  آ
توانست در جام ملت‌ها در دو 
دوره‌ای که بود تیم ملی ما را با 
کلی بازیکن قهرمان سازد که یک 
مربی دیگر بتواند قولی بدهد. 
قهرمانی در آسیا سخت است، 
به همین دلیل هم در جایی که 
امیر قلعه‌نویی را دیدم به او گفتم 
تلاشت را در تیم ملی انجام بده 

اما قول قهرمانی نده.
به نظرتان یحیی می‌تواند 

رکورد قهرمانی برانکو را 
بشکند؟

بله یحیی می‌تواند رکورد برانکو 
را بشکند اما فکر نمی‌کنم کسی 
بتواند رکورد قهرمانی‌های علی 
پروین را در پرسپولیس و تعداد 

قهرمانی بشکند.
به نظرتان یحیی و گروه فعلی 

باید در پرسپولیس بمانند؟
یحیی مربی خیلی خوبی است و به 
نظرم گروه خیلی خوبی هم دارد، 
از این رو او و گروهش باید حفظ 
شوند، ضمن اینکه درویش هم 
خیلی خوب کار کرده، به همین 
دلیل او و کادر سرپرستی و هیأت 
مدیره که خوب مشکلات را برطرف 

ساختند باید حفظ شوند.

 داداش‌زاده: چرا یک سازمان باید در صدد 
تغییر درویش و هیأت مدیره باشد؟ 
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